

Joe's Gym ApS
Gammel Mønt 4, 4.
1117 København K
CVR-nr. 32334822

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Danny Fabricius Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joe's Gym ApS
Gammel Mønt 4, 4.
1117 København K

CVR-nr.: 32334822

Stiftet: 18.02.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Danny Fabricius Fogel, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive fitnessvirksomhed, herunder fitnessinstruktion samt anden dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på 32 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(36.194)	80
Personaleomkostninger	1	(822)	(433)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(286)</u>
Driftsresultat		(37.016)	(639)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.174)</u>	<u>(73)</u>
Resultat før skat		(41.190)	(712)
Skat af årets resultat	4	<u>8.795</u>	<u>158</u>
Årets resultat		(32.395)	(554)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(32.395)</u>	<u>(554)</u>
		(32.395)	(554)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		0	60
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>60</u>
Udskudt skat		152.994	156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.021	35
Tilgodehavender		<u>164.015</u>	<u>191</u>
Likvide beholdninger		<u>257</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>164.272</u>	<u>202</u>
Aktiver		<u>164.272</u>	<u>262</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		7.187	40
Egenkapital		57.187	90
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.790	80
Anden gæld		20.295	69
Kortfristede gældsforpligtelser		107.085	172
Gældsforpligtelser		107.085	172
Passiver		164.272	262
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	39.582	89.582
Årets resultat	0	(32.395)	(32.395)
Egenkapital ultimo	50.000	7.187	57.187

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	424
Andre omkostninger til social sikring	822	7
Andre personaleomkostninger	0	2
	822	433
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	95
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	191
	0	286
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.962	71
Renteomkostninger i øvrigt	212	1
Valutakursreguleringer	0	1
	4.174	73
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(11.021)	(35)
Ændring af udskudt skat	2.226	(123)
	(8.795)	(158)

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	476.528
Kostpris ultimo	476.528
Af- og nedskrivninger primo	(476.528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(476.528)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
